
MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

Arrêté du 9 avril 2021  
portant nomination des membres de la Commission consultative des établissements de jeux 

NOR : INTD2110037A 

Le ministre de l’intérieur, 

Vu le code de la sécurité intérieure, notamment ses articles R. 321-8 à R.321-12 ; 

Vu la note du chef de l’inspection générale des finances en date du 16 mars 2011 ; 

Vu la note du chef de l’inspection générale de l’administration en date du 4 novembre 2019 ; 

Vu la note du vice-président du Conseil d’Etat en date du 15 février 2021 ; 

Vu la proposition du président de l’association nationale des élus des territoires touristiques  
en date du 21 septembre 2020, 

Arrête : 

Article 1er 

M. Michel DELPUECH, conseiller d’Etat en service extraordinaire, est nommé président titulaire  
de la commission consultative des établissements de jeux et M. Jacques REILLER, conseiller d’Etat,  
est nommé président suppléant. 

Article 2 

Sont nommés membres de la commission consultative des établissements de jeux : 

- M. Jacques-André TROESCH, membre titulaire, et Mme Maud CHILD, membre suppléante, 
représentant la Cour des comptes, 

- M. Thierry WAHL, membre titulaire, et M. André TANTI, membre suppléant, représentant 
l’inspection générale des finances, 

- M. Alexandre GOHIER DEL RÉ, membre titulaire, et Mme Patricia JANNIN, membre suppléante, 
représentant l’inspection générale de l'administration, 

- MM. Philippe SUEUR et Daniel FASQUELLE, représentant l’association nationale des élus  
des territoires touristiques ;  

- Mme Marie ANDRÉ, membre titulaire, et Mme Françoise DUCROCQ-VEY, membre suppléante, 
représentant le ministre chargé du budget. 

Article 3 

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 9 avril 2021. 

Pour le ministre et par délégation : 
Le directeur des libertés publiques 

et des affaires juridiques, 
T. Campeaux 


